II- En este Legajo no existe
constancia de reposición de aportes de Ley N° 6059 y Ley N° 6023, de inicio, correspondientes al
letrado Dr. Jorge Pablo Ale y Dra. Valeria Natalia Pacheco. III- Agréguese factura digital N°
00003-00000196 por un importe de pesos treinta y un mil doscientos cincuenta ($31.250).
Téngase presente. III- Remítase el original de la factura a la Dirección del Centro de Mediación
Judicial a los fines del pago de los honorarios devengados conforme Art. 26 bis de la Ley N° 7844,
como fuera ordenado. IV- Notifíquese. V- Fecho archívese.